Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de BANCO 
DAVIVIENDA S.A. y en contra de HILDA ZORAYA ESCALANTE ROJAS por las siguientes 
sumas de dinero: 

Pagaré electrónico No. 1024496885: 

1. Por concepto de capital la suma de ($36.517.454) TREINTA Y SEIS MILLONES 
QUINIENTOS DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 
MCTE contenido en el título valor pagaré suscrito por el demandado en favor de la entidad 
bancaria que represento, de conformidad a lo descrito en el numeral Primero de los hechos. 
2. Por los intereses moratorios sobre la anterior suma de capital, a la tasa máxima legal 
permitida por la superintendencia financiera al momento del pago, causados desde la fecha 
de presentación de la demanda y hasta que se verifique el pago total de la obligación. 
3. Por la suma de ($.4.290.774) CUATRO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS MCTE correspondiente a intereses 
corrientes o de plazo causados y no pagados desde el 17 DE ABRIL DE 2023 y hasta el 20 
DE OCTUBRE DE 2023, según el art. 1608 núm. 1 del C.C., de conformidad a lo 
manifestado en el numeral segundo de los hechos de la demanda.

[...]

artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de BANCO DE  
OCCIDENTE y en contra de JUDY TATIANA MAYORGA PINTO por las siguientes sumas 
de dinero: 

Pagaré No. 23177246: 

1. Por la suma de VEINTIDOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MIL 
DOSCIENTOS DOCE PESOS, M/cte. ($22.941.212,00) correspondientes al capital insoluto 
adeudado. 
2. Por los intereses de plazo causados y pendientes de pago sobre el capital adeudado, la 
suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE MIL CIENTO TREINTA Y TRES 
PESOS, M/cte.- ($2.415.133,00) calculados desde el 05 de septiembre de 2023 hasta la 
fecha de vencimiento de la obligación. 
3. Por los intereses legales moratorios sobre el capital insoluto, liquidados a la tasa máxima 
legal vigente, desde el 17 de noviembre de 2023 hasta el pago de la obligación.

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de BAN100 S.A 
Y/O BANCIEN S.A antes BANCO CREDIFINANCIERA S.A. y en contra de DOMINGUEZ 
ALVIS ANA MILENA por las siguientes sumas de dinero: 

Pagaré No. 00000080000094861: 

1.1. La suma de NUEVE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 
NOVECIENTOS OCHO PESOS M/CTE $9.295.908, por concepto de capital del Pagaré 
00000080000094861. 
1.2. Por los intereses de moratorios a la máxima tasa fijada por la Superintendencia 
Financiera de Colombia, al momento de realizarse el pago, sobre el valor descrito en el 
numeral anterior, desde el día 30 de Junio de 2023, momento en el cual la obligación se

[...]

artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de COVAL 
COMERCIALES S.A.S. y en contra de TSS GROUP S.A., por las siguientes sumas de 
dinero: 

1. Por la suma de DOS MILLONES CIENTO TRECE MIL CUATROCIENTOS VEINTE 
PESOS ($2.113.420) M/L representado en la factura electrónica de venta N° FV7030938, 
con fecha de emisión 08 de Junio 2022 y fecha de vencimiento 08 de Julio 2022. 
1.1 Por los intereses moratorios sobre la anterior suma de dinero equivalentes a una y 
media veces el interés bancario corriente que certifique la Superintendencia Financiera de 
Colombia, desde el día 09 de Julio 2022 en que la obligación se hizo exigible y hasta que 
se satisfaga. 
2. Por la suma de OCHOCIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 
CON 39/100 CENTAVOS ($840.750,39) M/L, representado en la factura electrónica de 
venta N° FV7033780, con fecha de emisión 27 de Julio 2022 y fecha de vencimiento 27 de 
9505to 2022 
2.1 Por los intereses moratorios sobre la anterior suma de dinero equivalentes a una y 
media veces el interés bancario corriente que certifique la Superintendencia Financiera de